Senado Federal
Secretaria Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenaçfio de Apoio às Comis.w1es Especial~ e Parlamentares de Inquérito

Oficio no 32/2014 - CPTPETRO

A Sua Excelência o Senhor
Sergio Fernando Moro
Juiz Federal da 13.~ Vara Federal de Curitiba/PR
Rua Anita Garibaldi, 888 -Bairro: Ahú
CEP: 80.540-180- Curitiba I PR

Brasília, 18 de junho de 2014.

Assunto: Cr·edenciamento de Advogado para obtenção de download

Senhor Juiz Federal,

Acuso o recebimento do Oficio n° 8417444, que comumca o

deferimento do pleito de compartilhamento dos dados dos processos relativos à

Operação Lavajato, fonnulado por esta Comissão.

Desta feita , com vistas ao credenciamento de Advogado para

possibilitar seJa feito o download dos processos, venho indicar o servidor JAYME

BENJAMfN SAMPAIO SANTIAGO, Consultor Legislativo do Senado Federal,

inscrito na OAB/DF sob o n° 006547. Informo ainda que o CNPJ do Senado Federal é

o seguinte: 00.530.279/0001 - 15.

Atenciosamente,

Senado Federal Praça dos Três Poderes, Anexo 11, Ala Alexandre Costa, sala 15- Subsolo
CEP 70.165-900- Brasília/DF

Contato: (6 1) 3303-3490 com Secretários Keny Cristina; Guilhenne Brandão ou Rogério Faleiro